
Утверждаю 

Директор МБОУ Загустайская СОШ 

_____________ М.Н. Бальчинова 

« 2 » сентября  2024 г. 

 

Список учащихся МБОУ Загустайская СОШ на льготное питание 

I полугодие 2024 года 

5 а класс 

Классный руководитель: Дашанимаева Ольга Хубисхаловна 

№ Фамилия Имя Категория Класс 

1 Анисимов Анатолий Романович МО 5 

2 Батомункуев Петр Батоевич МО 5 

3 Воронин Иван Владимирович МО 5 

4 Голышева Александра Владимировна МО 5 

5 Жданова Таисия Олеговна МО 5 

6 Князькина Виктория Андреевна МО 5 

7 Малков Сергей Олегович МО 5 

8 Милюшкина Людмила Алексеевна МО 5 

9 Ринчинов Найдан Доржиевич МО 5 

11 Тароев Семен Владимирович МО 5 

12 Цыретарова Анастасия Юрьевна МО 5 

13 Чирков Иван Павлович  5 

14 Чичкарев Александр Александрович МО 5 

15 Эрдынеев Энхэ Эрдэмович МО 5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Утверждаю 

Директор МБОУ Загустайская СОШ 

_____________ М.Н. Бальчинова 

« 2 » сентября  2024 г. 

 

Список учащихся МБОУ Загустайская СОШ на льготное питание 

I полугодие 2024 года 

5 «Б» класс 

Классный руководитель: Доржиева Аюна Жамьяновна  

№ Фамилия Имя Категория Класс 

1 Анисимова Дина Юрьевна МО 5 б 

2 Бальчинов Шагдар Бальчинович МД 5 б 

3 Батуев Насан Андреевич МД 5 б 

4 Власова Елена Сергеевна МО 5 б 

5 Григорьев Артем  Ринатович МО 5 б 

6 Дансорунова Адиса Биликтоевна МО 5 б 

7 Еремеева Софья Александровна МД 5 б 

8 Каплий Анна Ивановна МО 5 б 

9 Козлова Ксения Михайловна  5 б 

10 Патрушев Кирилл Евгеньевич Опека 5 б 

11 Сладковская Ксения Николаевна МО 5 б 

12 Сорокина Ульяна Евгеньевна МО 5 б 

13 Суслов Тимур Сергеевич МО 5 б 

14 Спиридонова Татьяна Александровна МД 5 б 

15 Шмелев Дмитрий Георгиевич СВО 5 б 

16 Мухаметзянова Анастасия 

Владимировна 

МО 5 б 

17 Бритов Владислав МО 5 б 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Утверждаю 

Директор МБОУ Загустайская СОШ 

_____________ М.Н. Бальчинова 

« 2 » сентября  2024 г. 

 

Список учащихся МБОУ Загустайская СОШ на льготное питание 

I полугодие 2024 года 

6 класс 

КЛАССНЫЙ РУКОВОДИТЕЛЬ: СОКТОЕВА НАТАЛЬЯ НИКОЛАЕВНА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№ Фамилия Имя Категория Класс 

1 Афанасьев Андрей Владимирович МО 6 

2 Ахметханова Наталья Юрьевна МО 6 

3 Батуев Данзан Александрович МО 6 

4 Батуев Данзан Сергеевич МО 6 

5 Богуш Надежда Сергеевна МО 6 

6 Гымпылов Цырен Арсаланович МО 6 

7 Доржиев Тамирлан Жаргалович СВО 6 

8 Жадамбаева Александра Ильинична МО 6 

9 Козулин Егор Андреевич МД 6 

10 Лукьянова Дарья Сергеевна МД 6 

11 Сорокина Виктория  Евгеньевна МО 6 

12 Стаников Андрей Иванович МД 6 

13 Чжао Данзан Хунминевич МД 6 

14 Власов Николай Иванович СВО 6 

15 Сангатулина Анфиса Вячеславовна МО 6 

16 Цыдыпова Валерия Алексеевна МО 6 



Утверждаю 

Директор МБОУ Загустайская СОШ 

_____________ М.Н. Бальчинова 

« 2 » сентября  2024 г. 

 

Список учащихся МБОУ Загустайская СОШ на льготное питание 

I полугодие 2024 года 

7 «а» класс 

Классный руководитель: Бузаева Екатерина Николаевна 

№ Фамилия Имя Категория Класс 

1 Бадмаев Артем Аркадьевич МО 7 «а» 

2 Балданова Айлана Доржиевна МО 7 «а» 

3 Бамбаров Владислав Амгаланович МО 7 «а» 

4 Ванчиков Михаил Булатович МД 7 «а» 

5 Дандаров Аюр Борисович МО 7 «а» 

6 Засухина Агния Олеговна СВО 7 «а» 

7 Маляров Константин Дмитриевич МД 7 «а» 

8 Очирова Евгения Сергеевна МО 7 «а» 

9 Поспелова Софья Николаевна МД 7 «а» 

10 Сорокина Дарья Сергеевна МО 7 «а» 

11 Цыретарова Светлана Юрьевна МО 7 «а» 

12 Чагдуров Буда Буянтоевич МО 7 «а» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Утверждаю 

Директор МБОУ Загустайская СОШ 

_____________ М.Н. Бальчинова 

« 2 » сентября  2024 г. 

 

Список учащихся МБОУ Загустайская СОШ на льготное питание 

I полугодие 2024 года 

7 «б» класс 

Классный руководитель: Малярова Эржена Константиновна 

№ Фамилия Имя Категория Класс 

1 Буянтуев Булат Тумэнович МО 7 б 

2 Елизов Никита Николаевич МО 7 б 

3 Лубсанова Маргарита Жаргаловна МО 7 б 

4 Очирова Сарюна Биликтоевна Опека 7 б 

5 Пушкарева Алина Владимировна МО 7 б 

6 Ринчинова Алина Викторовна СВО 7 б 

7 Сорокина Мария Евгеньевна МО 7 б 

8 Уваров Алексей Владимирович МО 7 б 

9 Харханов Вадим Арсаланович МО 7 б 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Утверждаю 

Директор МБОУ Загустайская СОШ 

_____________ М.Н. Бальчинова 

« 2 » сентября  2024 г. 

 

Список учащихся МБОУ Загустайская СОШ на льготное питание 

I полугодие 2024 года 

8 «а» класс 

Классный руководитель: Цоктоева Тамара Анатольевна 

№ Фамилия Имя Категория Класс 

1 Аюшеев Тумэн Нимацыренович МО 8 а  

2 Раднаева Номина Жаргаловна МД 8 а 

3 Горбунов Артем Антонович МО 8 а 

4 Ефимов Мстислав Павлович МО 8 а 

5 Калмынин Даниил Вячеславович МО 8 а 

6 Козулина Ксения Андреевна МД 8 а 

7 Тугульдурова Алтана Вячеславовна МО 8 а 

8 Цыренов Булат Баирович МО 8 а 

9 Черных Дарья Александровна МД 8 а 

10 Мардаленов Денис Максимович МО 8 а 

11 Манзарова Наран Аюровна СВО 8 а 

12 Томилов Александр Александрович МО 8 а 

13 Харханова Зоригма Арсалановна МО 8 а 

14 Мелехина Арина Сергеевна МО 8 а 

15 Микишкеев Виктор Вячеславович МО 8 а 
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Список учащихся МБОУ Загустайская СОШ на льготное питание 

I полугодие 2024 года 

8 «б» класс 

Классный руководитель: Малярова Эржена Константиновна 

№ Фамилия Имя Категория Класс 

1 Бадмаева Кристина Аркадьевна МО 8 б 

2 Буянтуев Лубсан Тумэнович МО 8 б 

3 Голышева Диана Владимировна МО 8 б 

4 Жалсараев Дугар Булатович МД 8 б 

5 Сорокина Оксана Алексеевна МО 8 б 

6 Суслов Михаил Антонович МД 8 б 

7 Цыренжапова Дарина Сергеевна МД 8 б 

8 Богуш Александр Сергеевич МД 8 б 

9 Дубинин Юрий Михайлович МО 8 б 

10 Буянтуева Номина Артуровна СВО 8 б 

11 Черных Кирилл Леонидович МО 8 б 

12 Карнакова Кристина Григорьевна МО 8 б 

13 Шарапова Олеся Саяновна МО 8 б 
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Список учащихся МБОУ Загустайская СОШ на льготное питание 

I полугодие 2024 года 

9 «а» класс 

Классный руководитель: Соктоева Ирина Владимировна 

№ Фамилия Имя Категория Класс 

1 Аюшеев Тимур Нимацыренович МО 9 а 

2 Батуева Янжима Бимбаевна МО 9 а 

3 Дандарова Алина Борисовна МО 9 а 

4 Ефимов Антон Павлович МО 9 а 

5 Жадамбаев Богдан Ильич МО 9 а 

6 Зубакин Денис Антонович МО 9 а 
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Список учащихся МБОУ Загустайская СОШ на льготное питание 

I полугодие 2024 года 

9 «б» класс 

Классный руководитель: Иванова Олеся Фаритовна 

№ Фамилия Имя Категория Класс 

1 Милюшкин Кирилл Алексеевич МО 9 б 

2 Суслова Ангелина Антоновна МО 9 б 

3 Цоктоев Ардан Батоевич МД 9 б 

4 Цоктоева Сарана Батоевич МД 9 б 

5 Дашиев Ринчин Алдарович МО 9 б 

6 Злобина Устина Сергеевна МО 9 б 

7 Засухина Мирослава Николаевна МО 9 б 

8 Винник Руслан Денисович МО 9 б 

9 Найданова Алина опека 9 б 

10 Белич Егор МО 9 б 
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Список учащихся МБОУ Загустайская СОШ на льготное питание 

I полугодие 2024 года 

10 класс 

Классный руководитель: Дамбиева Зинаида Чимитовна 

№ Фамилия Имя Категория Класс 

1 Лукьянов Степан МД 10 

2 Санжиева Диана Опека 10 

3 Очиров Роман МО 10 

4 Черных марина МД 10 

5 Жалсараев Дымбрыл МД 10 

6 Малярова Ульяна МД 10 

7 Мухаметзянов Егор МО 10 

8 Анисимов Вячеслав МО 10 
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Список учащихся МБОУ Загустайская СОШ на льготное питание 

I полугодие 2024 года 

11 класс 

Классный руководитель: Дамбаева Баярма Цыденжаповна 

№ Фамилия Имя Категория Класс 

1 Аюшеев Тамир МО 11 

2 Ванчиков Даниил МД 11 

3 Козулин Александр МД 11 

4 Цыренжапов Айнур Опека 11 

5 Гонжитова Алтана МД 11 

6 Томилов Евгений МО 11 

7 Поспелова Ульяна МД 11 

8 Цоктоева Айлана МД 11 

9 Найданов Алексей Опека 11 
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Список учащихся МБОУ Загустайская СОШ на льготное питание 

I полугодие 2024 года 

5-11 классы 

№ ФИО Категория Класс 

1 Анисимов Анатолий Романович МО 5 а 

2 Батомункуев Петр Батоевич МО 5 а 

3 Воронин Иван Владимирович МО 5 а 

4 Голышева Александра Владимировна МО 5 а 

5 Жданова Таисия Олеговна МО 5 а 

6 Князькина Виктория Андреевна МО 5 а 

7 Малков Сергей Олегович МО 5 а 

8 Милюшкина Людмила Алексеевна МО 5 а 

9 Ринчинов Найдан Доржиевич МО 5 а 

10 Тароев Семен Владимирович МО 5 а 

11 Цыретарова Анастасия Юрьевна МО 5 а 

12 Чирков Иван Павлович  5 а 

13 Чичкарев Александр Александрович МО 5 а 

14 Эрдынеев Энхэ Эрдэмович МО 5 а 

15 Анисимова Дина Юрьевна МО 5 б 

16 Бальчинов Шагдар Бальчинович МД 5 б 

17 Батуев Насан Андреевич МД 5 б 

18 Власова Елена Сергеевна МО 5 б 

19 Григорьев Артем  Ринатович МО 5 б 

20 Дансорунова Адиса Биликтоевна МО 5 б 

21 Еремеева Софья Александровна МД 5 б 

22 Каплий Анна Ивановна МО 5 б 

23 Козлова Ксения Михайловна  5 б 

24 Патрушев Кирилл Евгеньевич Опека 5 б 

25 Сладковская Ксения Николаевна МО 5 б 

26 Сорокина Ульяна Евгеньевна МО 5 б 

27 Суслов Тимур Сергеевич МО 5 б 

28 Спиридонова Татьяна Александровна МД 5 б 

29 Шмелев Дмитрий Георгиевич СВО 5 б 

30 Мухаметзянова Анастасия 

Владимировна 

МО 5 б 

31 Бритов Владислав МО 5 б 

32 Афанасьев Андрей Владимирович МО 6 

33 Ахметханова Наталья Юрьевна МО 6 

34 Батуев Данзан Александрович МО 6 



35 Батуев Данзан Сергеевич МО 6 

36 Богуш Надежда Сергеевна МО 6 

37 Гымпылов Цырен Арсаланович МО 6 

38 Доржиев Тамирлан Жаргалович СВО 6 

39 Жадамбаева Александра Ильинична МО 6 

40 Козулин Егор Андреевич МД 6 

41 Лукьянова Дарья Сергеевна МД 6 

42 Сорокина Виктория  Евгеньевна МО 6 

43 Стаников Андрей Иванович МД 6 

44 Чжао Данзан Хунминевич МД 6 

45 Власов Николай Иванович СВО 6 

46 Сангатулина Анфиса Вячеславовна МО 6 

47 Цыдыпова Валерия Алексеевна МО 6 

48 Бадмаев Артем Аркадьевич МО 7 «а» 

49 Балданова Айлана Доржиевна МО 7 «а» 

50 Бамбаров Владислав Амгаланович МО 7 «а» 

51 Ванчиков Михаил Булатович МД 7 «а» 

52 Дандаров Аюр Борисович МО 7 «а» 

53 Засухина Агния Олеговна СВО 7 «а» 

54 Маляров Константин Дмитриевич МД 7 «а» 

55 Очирова Евгения Сергеевна МО 7 «а» 

56 Поспелова Софья Николаевна МД 7 «а» 

57 Сорокина Дарья Сергеевна МО 7 «а» 

58 Цыретарова Светлана Юрьевна МО 7 «а» 

59 Чагдуров Буда Буянтоевич МО 7 «а» 

60 Буянтуев Булат Тумэнович МО 7 б 

61 Елизов Никита Николаевич МО 7 б 

62 Лубсанова Маргарита Жаргаловна МО 7 б 

63 Очирова Сарюна Биликтоевна Опека 7 б 

64 Пушкарева Алина Владимировна МО 7 б 

65 Ринчинова Алина Викторовна СВО 7 б 

66 Сорокина Мария Евгеньевна МО 7 б 

67 Уваров Алексей Владимирович МО 7 б 

68 Харханов Вадим Арсаланович МО 7 б 

69 Аюшеев Тумэн Нимацыренович МО 8 а  

70 Раднаева Номина Жаргаловна МД 8 а 

71 Горбунов Артем Антонович МО 8 а 

72 Ефимов Мстислав Павлович МО 8 а 

73 Калмынин Даниил Вячеславович МО 8 а 

74 Козулина Ксения Андреевна МД 8 а 

75 Тугульдурова Алтана Вячеславовна МО 8 а 

76 Цыренов Булат Баирович МО 8 а 

77 Черных Дарья Александровна МД 8 а 

78 Мардаленов Денис Максимович МО 8 а 

79 Манзарова Наран Аюровна СВО 8 а 

80 Томилов Александр Александрович МО 8 а 

81 Харханова Зоригма Арсалановна МО 8 а 

82 Мелехина Арина Сергеевна МО 8 а 

83 Микишкеев Виктор Вячеславович МО 8 а 

84 Бадмаева Кристина Аркадьевна МО 8 б 



85 Буянтуев Лубсан Тумэнович МО 8 б 

86 Голышева Диана Владимировна МО 8 б 

87 Жалсараев Дугар Булатович МД 8 б 

88 Сорокина Оксана Алексеевна МО 8 б 

89 Суслов Михаил Антонович МД 8 б 

90 Цыренжапова Дарина Сергеевна МД 8 б 

91 Богуш Александр Сергеевич МД 8 б 

92 Дубинин Юрий Михайлович МО 8 б 

93 Буянтуева Номина Артуровна СВО 8 б 

94 Черных Кирилл Леонидович МО 8 б 

95 Карнакова Кристина Григорьевна МО 8 б 

96 Шарапова Олеся Саяновна МО 8 б 

97 Аюшеев Тимур Нимацыренович МО 9 а 

98 Батуева Янжима Бимбаевна МО 9 а 

99 Дандарова Алина Борисовна МО 9 а 

100 Ефимов Антон Павлович МО 9 а 

101 Жадамбаев Богдан Ильич МО 9 а 

102 Зубакин Денис Антонович МО 9 а 

103 Милюшкин Кирилл Алексеевич МО 9 б 

104 Суслова Ангелина Антоновна МО 9 б 

105 Цоктоев Ардан Батоевич МД 9 б 

106 Цоктоева Сарана Батоевич МД 9 б 

107 Дашиев Ринчин Алдарович МО 9 б 

108 Злобина Устина Сергеевна МО 9 б 

109 Засухина Мирослава Николаевна МО 9 б 

110 Винник Руслан Денисович МО 9 б 

111 Найданова Алина опека 9 б 

112 Белич Егор МО 9 б 

113 Лукьянов Степан МД 10 

114 Санжиева Диана Опека 10 

115 Очиров Роман МО 10 

116 Черных марина МД 10 

117 Жалсараев Дымбрыл МД 10 

118 Малярова Ульяна МД 10 

119 Мухаметзянов Егор МО 10 

120 Анисимов слава МО 10 

121 Аюшеев Тамир МО 11 

122 Ванчиков Даниил МД 11 

123 Козулин Александр МД 11 

124 Цыренжапов Айнур Опека 11 

125 Гонжитова Алтана МД 11 

126 Томилов Евгений МО 11 

127 Поспелова Ульяна МД 11 

128 Цоктоева Айлана МД 11 

129 Найданов Алексей Опека 11 

 

ИТОГО ТЖС – 129 учащихся 


